國立嘉義大學生命科學院

99學年度第9次行政主管會議紀錄
時間：100年3月1日上午9時30分
地點：生命科學院會議室
主席：黃承輝  院長

出席者：翁義銘主任、林清龍主任、楊瓊儒主任（方引平老師代理）、楊奕玲主任、朱紀實主任、秦宗顯主任、劉怡文老師
壹、主席報告：
一、請系所網頁資料務必更新。
二、100年至101年獎勵大學教學卓越計畫，院聯絡窗口為魏宜君小姐；請各系所之行政人員（助教、專案）擔任聯絡窗口，推派1名專任教師（非兼行政職）及1名大三學生擔任校內管考委員。
三、99學年度應接受評鑑教師，相關評鑑資料採計期間為95至98學年度(即95年8月1日至99年7月31日止)，請各系（所）於100年4月29日(週五）前完成評鑑工作，並將評鑑結果及評鑑會議紀錄送院，俾利辦理評鑑工作。

四、請各系、中心於3月31日前推派一名校內專任教授擔任本院教師評鑑委員會當然委員。
五、100年至101年獎勵大學教學卓越計畫，本院暨所屬系預定推動計畫表如附件。
貳、討論事項：

一、本學院99學年第2學期系、所績優幹部選拔表揚活動，提請討論。
說明：檢附「嘉義大學生命科學院99學年第2學期系、所績優幹部選拔表揚活動」。
決議：食品系王嘉煒同學、水生系吳書偉同學、水生系古佳惠同學、生資系楊尚唯同學、生資系張勝宇同學、生化系林威廷同學、生化系邱聖堯同學、微藥系李奇翰同學及微藥系陳筱淳同學等九位。
參、臨時動議：（無）
肆、散會：上午10時